28.09.2017г. №137
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МО «КАЗАЧЬЕ» НА 2017 ГОД

В связи с изменением доведенных лимитов безвозмездных поступлений, налоговых и неналоговых доходов в бюджет МО «Казачье», добавлением нового КБК дохода

Дума решила:

1.Внести изменения в решение Думы №111 от 22.12.2016г. "О бюджете МО "Казачье" на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов в прогноз доходов, согласно приложению 1, 2,3 к настоящему решению.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева